

RUBROS	Real al III Trim del 2025	Real al III Trim del 2024	Diferencia	Var %	Meta al III Trim del 2025	Diferencia	Var %	Meta Anual Inicial	Meta Anual Actual	Avance %	Avance %
	a	b	a-b	a/b-1	c	a-c	a/c-1	d	e	a/d	a/e
INGRESOS DE ACTIVIDADES ORDINARIAS	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
Ventas Netas de Bienes	18,629,346	16,605,993	2,023,353	12.18	23,773,996	-5,144,650	-21.64	30,495,735	30,495,735	61.09	61.09
Prestación de Servicios	22,940	25,453	-2,513	-9.87	17,311	5,629	32.52	23,611	23,611	97.16	97.16
TOTAL DE INGRESOS DE ACTIVIDADES ORDINARIAS	18,652,286	16,631,446	2,020,840	12.15	23,791,307	-5,139,021	-21.60	30,519,346	30,519,346	61.12	61.12
Costo de Ventas	9,392,896	10,015,880	-622,984	-6.22	13,075,698	-3,682,802	-28.17	16,772,654	16,772,654	56.00	56.00
GANANCIAS (PÉRDIDA BRUTA)	9,259,390	6,615,566	2,643,824	39.96	10,715,609	-1,456,219	-13.59	13,746,692	13,746,692	67.36	67.36
Gastos de Ventas y Distribución	7,368,773	6,247,146	1,121,627	17.95	6,340,560	1,028,213	16.22	8,404,998	8,404,998	87.67	87.67
Gastos de Administración	3,989,803	3,875,118	114,685	2.96	3,642,450	347,353	9.54	4,828,403	4,828,403	82.63	82.63
Ganancia (Pérdida) de la baja de Activos Financieros medidos al Costo Amortizado	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
Otros Ingresos Operativos	2,659,155	1,456,466	1,202,689	82.58	1,592,073	1,067,082	67.02	2,116,967	2,116,967	125.61	125.61
Otros Gastos Operativos	805,889	902,920	-97,031	-10.75	1,144,921	-339,032	-29.61	1,526,562	1,526,562	52.79	52.79
GANANCIA (PÉRDIDA) OPERATIVA	-245,920	-2,953,152	2,707,232	91.67	1,179,751	-1,425,671	-120.85	1,103,696	1,103,696	-22.28	-22.28
Ingresos Financieros	33,162	3,256	29,906	918.49	9,090	24,072	264.82	12,120	12,120	273.61	273.61
Diferencia de cambio (Ganancias)	70,931	8,016	62,915	784.87	0	70,931	0.00	0	0	7,093,200.00	7,093,200.00
Gastos Financieros	216,215	470,943	-254,728	-54.09	345,488	-129,273	-37.42	448,600	448,600	48.20	48.20
Diferencia de Cambio (Pérdidas)	291,907	57,032	234,875	411.83	0	291,907	0.00	0	0	29,190,800.00	29,190,800.00
Participación de los Resultados Netos de Asociadas y Negocios Conjuntos Contabilizados por el Método de la Participación	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
Ganancias (Pérdidas) que surgen de la Diferencia entre el Valor Libro Anterior y el Valor Justo de Act. Financ. Reclasif. Medidos a Valor Razonable	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
RESULTADO ANTES DEL IMPUESTO A LAS GANANCIAS	-649,949	-3,469,855	2,819,906	81.27	843,353	-1,493,302	-177.07	667,216	667,216	-97.41	-97.41
Gasto por Impuesto a las Ganancias	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
GANANCIA (PÉRDIDA) NETA DE OPERACIONES CONTINUADAS	-649,949	-3,469,855	2,819,906	81.27	843,353	-1,493,302	-177.07	667,216	667,216	-97.41	-97.41
Ganancia (Pérdida) Neta de Impuesto a las Ganancias Procedente de Operaciones Discontinuas	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
GANANCIA (PÉRDIDA) NETA DEL	-649,949	-3,469,855	2,819,906	81.27	843,353	-1,493,302	-177.07	667,216	667,216	-97.41	-97.41
COMPONENTES DE OTRO RESULTADO INTEGRAL:	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
Ganancias (Pérdidas) Neta por Activos Financieros Disponibles para la Venta	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
Ganancias (Pérdidas) de Inversiones en Instrumentos de Patrimonio	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
Otros Componentes de Resultado Integral	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
OTRO RESULTADO INTEGRAL ANTES DE IMPUESTOS	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
IMPUESTO A LAS GANANCIAS RELACIONADO CON COMPONENTES DE OTRO RESULTADO INTEGRAL	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
Ganancias Netas por Activos Financieros Disponibles para la Venta	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
Ganancias de Inversiones por Instrumentos de Patrimonio	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
Otros componentes de Resultado Integral	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
SUMA DE COMPONENTES DE OTRO RESULTADO INTEGRAL CON IMPUESTO A LAS GANANCIAS RELACIONADAS	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
Otros resultados Integrales	0	0	0	0.00	0	0	0.00	0	0	0.00	0.00
RESULTADO INTEGRAL TOTAL DEL EJERCICIO, NETO DEL IMPUESTO A LA RENTA	-649,949	-3,469,855	2,819,906	81.27	843,353	-1,493,302	-177.07	667,216	667,216	-97.41	-97.41
Depreciación:	450,000	450,000	0	0.00	450,000	0	0.00	600,000	600,000	75.00	75.00
Amortización:	18,000	18,000	0	0.00	18,000	0	0.00	24,000	24,000	75.00	75.00